
298 
 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН
 

____________________________________________________________________________________
Година XLII                                   _________Србобран
_______________________________

 
153. 

На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
самоуправе („Службени гласник Републике 
95/2018 - др. закон), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 
(„Службени лист општине Србобран“ број 4/2019), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист 
општине Србобран“ бр. 10/2008 и 10/2017) и члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран 
(„Службени лист општине Србобран“ бр. 2/2009, 11/2017 
одржаној 18.10.2019. године, донело је

 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМСИЈЕ У ОПШТИНИ СРБОБРАН

Мења се тачка II Решења о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број 16/2016 и 2/2017), у даљем тексту: Решење, на тај начин што се именују додатни чланови у 
Жалбену комисију у општини Србобран и то:
Снежана Бајић, дипл. правник, за заменика председника и
Драган Шарчев, дипл. правник, за члана
 

 Измењена тачка II Решења сада гласи: 
„У Жалбену комисију именују се: 
 

1. Николић Марија 

2. Снежана Бајић 

3. Исидора Јанковић 

4. Јован Сиришки 

5. Драган Шарчев 

 

У тачки IV Решења, испред става 1, додаје се нови став који гласи:
“Жалбена комисија у општини Србобран одлучује у већу од 3 члана, од којих је 1 члан 
председника комисије”. 
Став 1 тачке IV Решења, постаје став 2.

Мандат новоименованихчланова Жалбене комисије у Општини Србобран траје до истека мандата чланова 
именованих Решењем о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран (
Србобран“, број 16/2016 и 2/2017).  
 

Ово Решење ступа на снагу наредног 
 
 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број: 06-94-1/2019
Дана: 18.10.2019. године

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН

____________________________________________________________________________________
_________Србобран, 18.10.2019.               ___     _____  

_______________________________         __“Излази по потреби“_______________________________

На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
епублике Србије“, број 21/2016, 113/2017, 113/2017 

, члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018), члана 67. Статута општине Србобран 

ени лист општине Србобран“ број 4/2019), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист 
општине Србобран“ бр. 10/2008 и 10/2017) и члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран 
(„Службени лист општине Србобран“ бр. 2/2009, 11/2017 и 26/2017), Општинско веће на 38. ванредној седници 

донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМСИЈЕ У ОПШТИНИ СРБОБРАН

 
I 

II Решења о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран („Службени лист Општине 
, у даљем тексту: Решење, на тај начин што се именују додатни чланови у 

Жалбену комисију у општини Србобран и то: 
ник, за заменика председника и 

Драган Шарчев, дипл. правник, за члана.  

II 
гласи:  

дипл. правник председник

дипл. правник заменик председника

 дипл. правник члан

дипл. правник члан

дипл. правник члан

III 
, испред става 1, додаје се нови став који гласи: 

“Жалбена комисија у општини Србобран одлучује у већу од 3 члана, од којих је 1 члан 

, постаје став 2. 
 

IV 
Жалбене комисије у Општини Србобран траје до истека мандата чланова 

именованих Решењем о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран (

V  
 дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 

ОПШТИНА СРБОБРАН  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ПРЕДСЕДНИК

9-III ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
2019. године Радивој Парошки,с.р. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

____________________________________________________________________________________ 
___     _____             __Брoj: 14. 

__“Излази по потреби“_______________________________ 

На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и једницама локалне 
113/2017 - др. закон, 95/2018 и 

, члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број 
други закон и 47/2018), члана 67. Статута општине Србобран 

ени лист општине Србобран“ број 4/2019), члана 2. и 38. Одлуке о Општинском већу („Службени лист 
општине Србобран“ бр. 10/2008 и 10/2017) и члана 66. став 1. Пословника Општинског већа општине Србобран 

Општинско веће на 38. ванредној седници 

РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМСИЈЕ У ОПШТИНИ СРБОБРАН 

II Решења о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран („Службени лист Општине 
, у даљем тексту: Решење, на тај начин што се именују додатни чланови у 

председник 

заменик председника 

члан 

члан 

члан 

“Жалбена комисија у општини Србобран одлучује у већу од 3 члана, од којих је 1 члан председник или заменик 

Жалбене комисије у Општини Србобран траје до истека мандата чланова 
именованих Решењем о образовању Жалбене комисије у Општини Србобран („Службени лист Општине 

дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“.  

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА СРБОБРАН 

Радивој Парошки,с.р.  



стр.бр.                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН   ____         _22.10.2019.  Број 14 
 
 

 

299

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 
Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 

Жиро рачун број: 840-144640-89 
Адреса: Трг слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Данка Васиљевић 
www.srbobran.rs 

Превод „Службеног листа Општине Србобран“ са српског на мађарски језик врши  
„Академија Оксфорд“, Јагодина, кнегиње Милице 21 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј Број 
стране 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

153. 
Решење о изменама и допунама Решења о образовању Жалбене комисије у Општини 
Србобран 298 


